1

证券代码：300371          证券简称：汇中股份         公告编号：2020-076

汇中仪表股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东

持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

汇中仪表股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 28 日召开第四

届董事会第八次会议及第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于公司以集中

竞价交易方式回购公司股份的方案》，具体内容详见公司于 2020 年 10 月 29 日披

露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《汇中仪表股份有限公司第四届董事会

第八次会议决议公告》（公告编码：2020-069）、《汇中仪表股份有限公司第四届监

事会第八次会议决议公告》（公告编码：2020-070）及《汇中仪表股份有限公司关

于以集中竞价方式回购公司股份的方案》（公告编码：2020-074）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方

式回购股份业务指引》等相关规定，现将公司董事会公告回购股份决议前一个交

易日（即 2020 年 10 月 28 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东

的名称及持股数量、比例数据的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一交易日公司前十名股东持股情况

序号 持有人名称 持有数量（股） 占公司总股份比例（%）

1 张力新       63,635,554  37.93

2 王永存       18,628,001  11.10

3 董建国        4,604,001  2.74

4 张继川        4,234,839  2.52

5 许文芝        3,994,841  2.38

2

6 王健        3,871,000  2.31

7 刘健胤        3,606,819  2.15

8 李志忠        3,473,200  2.07

9 王立臣        3,340,201  1.99

10 刘春华        2,822,799  1.68

二、董事会公告回购股份决议前以交易日公司前十名无限售条件股东持股情

况

序号 股东名称 持有数量（股） 占公司总股份比例（%）

1 王永存    18,628,001  11.10

2 张力新      15,908,889  9.48

3 许文芝       3,994,841  2.38

4 刘健胤       3,606,819  2.15

5 李志忠       3,473,200  2.07

6 王立臣       3,340,201  1.99

7 刘春华       2,822,799  1.68

8 中央汇金资产管理有限责任公司       2,503,340  1.49

9
广发证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户
      1,455,753  0.87

10 董建国       1,151,000  0.69

特此公告。

汇中仪表股份有限公司

董事会

2020年10月30日